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REPÚBLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓ GE FRAI OE ÉTICA E I T EGRll)AO GU8F.RNA"1E TAi 

HALA Lt: lit:Nt:KAL 

ACTIVOS 

Al 31 DE ENERO DEL AÑO 2025 
(V A LORES EN RD$) 

ACTIVOS CORRIENTES 
APROPIACIÓ NO PROGRAMADA 
COMPRAS NO REGISTRADAS E EL SIGEF 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS O FINANCIEROS) 
BIENES INT AGfBLES 
TOTAL ACTIVOS O CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 
PASIVOS CORRIENTES 
PASIVOS CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 
PASIVOS NO CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS O CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 
PRESUPUESTO APROBADO Y MODfFICADO 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
TOTAL PATRIMONIO 

429,782,881.46 
14,160.00 

429,797,041.46 

429,797,041.46 

14,160.00 
14,160.00 

14,160.00 

446,262,545.00 
(16,479,663.54) 
429,782,881.46 

T PREPARADO POR REVISADO POR 

Licda. Alina Cruz 
f � __::_e ---

�º- José Simé Candelario 

Encargada del Depto. Contabilidad Director Financiero 

APROBADO POR C.,� 

V)�}?
v 

� 
Dra. Milagros Ortiz Bosch 

esora del Poder E¡ecut1vo en Matena 
de E 1ca Transparencia. Ant1corrupc1on y Directora 

de Et1ca e lntegndad Gubernamental-DIGEIG 

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestat1 
Fuente SIGEF 


